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ACCUEIL PÉRISCOLAIRE

QUOTIENT FAMILIAL 
2019 - 2020
 

Allocataire CAF Non allocataire

matin soir matin soir

1 ≤   à 445.67 € 1,49 € 2,11 € 1,90 € 2,52 €

2 445.68 € à 549.31 € 1,63 € 2,14 € 2,04 € 2,65 €

3 549.32 € à 652.95 € 1,77 € 2,38 € 2,18 € 2,78 €

4 652.96 € à 756.59 € 1,94 € 2,50 € 2,34 € 2,91 €

5 756.60 € à 860.24 € 2,08 € 2,62 € 2,49 € 3,03 €

6 860.25 € à 963.88 € 2,22 € 2,76 € 2,63 € 3,17 €

7 963.89 € à 1067.52 € 2,38 € 2,89 € 2,78 € 3,29 €

8 1067.53 € à 1171.17 € 2,52 € 3,01 € 2,93 € 3,42 €

9 1171.18 € à 1274.81 € 2,67 € 3,14 € 3,08 € 3,55 €

10 1274.82 € à 1378.45 € 2,82 € 3,26 € 3,23 € 3,67 €

11 1378.46 € à 1482.10  € 2,97 € 3,38 € 3,37 € 3,79 €

12 1482.11 € à 1585.74  € 3,12 € 3,52 € 3,53 € 3,93 €

13 1585.75 € à 1689.38 € 3,26 € 3,65 € 3,67 € 4,06 €

14 1689.39 € à 1793.02 € 3,41 € 3,77 € 3,81 € 4,18 €

15 ≥  à 1793.03  € 3,57 € 3,90 € 3,98 € 4,31 €

16 Incalculable ou Hors Commune 3,71 € 4,03 € 4,12 € 4,43 €

ACTIVITÉS ENFANCE EN PÉRIODES SCOLAIRES
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ACTIVITÉS ENFANCE EN PÉRIODES SCOLAIRES

ALSH MERCREDI APRÈS-MIDI

QUOTIENT FAMILIAL 
2019 - 2020

Demi-journée 
sans repas

Demi-journée 
avec repas

Journée 
(avec repas)

alloc non-alloc alloc non-alloc alloc non-alloc

1 ≤   à 445.67 € 1,25 € 2,82 € 2,42 € 3,99 € 4,07 € 7,56 €

2 445.68 € à 549.31 € 1,25 € 2,82 € 2,75 € 4,32 € 4,07 € 7,56 €

3 549.32 € à 652.95 € 1,88 € 3,44 € 3,65 € 5,21 € 5,30 € 8,80 €

4 652.96 € à 756.59 € 2,49 € 4,06 € 4,57 € 6,14 € 6,54 € 10,03 €

5 756.60 € à 860.24 € 3,10 € 4,66 € 5,48 € 7,04 € 7,78 € 11,29 €

6 860.25 € à 963.88 € 3,71 € 5,28 € 6,40 € 7,97 € 9,01 € 12,52 €

7 963.89 € à 1067.52 € 4,33 € 5,89 € 7,31 € 8,87 € 10,26 € 13,56 €

8 1067.53 € à 1171.17 € 4,96 € 6,50 € 8,23 € 9,77 € 11,49 € 15,00 €

9 1171.18 € à 1274.81 € 5,56 € 7,12 € 9,15 € 10,71 € 12,72 € 16,23 €

10 1274.82 € à 1378.45 € 6,17 € 7,74 € 10,04 € 11,61 € 13,97 € 17,47 €

11 1378.46 € à 1482.10  € 6,78 € 8,34 € 10,85 € 12,41 € 15,20 € 18,71 €

12 1482.11 € à 1585.74  € 7,39 € 8,96 € 11,63 € 13,20 € 16,44 € 19,95 €

13 1585.75 € à 1689.38 € 8,01 € 9,57 € 12,43 € 13,99 € 17,68 € 21,19 €

14 1689.39 € à 1793.02 € 8,63 € 10,20 € 13,23 € 14,80 € 18,91 € 22,42 €

15 ≥  à 1793.03  € 9,24 € 10,80 € 14,02 € 15,58 € 20,16 € 23,66 €

16 Incalculable ou Hors Commune 9,85 € 11,42 € 14,82 € 16,39 € 21,39 € 24,90  €



6

ACTIVITÉS ENFANCE EN PÉRIODES DE VACANCES SCOLAIRES

ALSH VACANCES JOURNÉE (avec repas)
QUOTIENT FAMILIAL 
2019 - 2020

alloc non-alloc

1 ≤   à 445.67 € 4,07 € 7,56 €

2 445.68 € à 549.31 € 4,07 € 7,56 €

3 549.32 € à 652.95 € 5,30 € 8,80 €

4 652.96 € à 756.59 € 6,54 € 10,03 €

5 756.60 € à 860.24 € 7,78 € 11,29 €

6 860.25 € à 963.88 € 9,01 € 12,52 €

7 963.89 € à 1067.52 € 10,26 € 13,76 €

8 1067.53 € à 1171.17 € 11,49 € 15,00 €

9 1171.18 € à 1274.81 € 12,72 € 16,23 €

10 1274.82 € à 1378.45 € 13,97 € 17,47 €

11 1378.46 € à 1482.10  € 15,20 € 18,71 €

12 1482.11 € à 1585.74  € 16,44 € 19,95 €

13 1585.75 € à 1689.38 € 17,68 € 21,19 €

14 1689.39 € à 1793.02 € 18,91 € 22,42 €

15 ≥  à 1793.03  € 20,16 € 23,66 €

16 Incalculable ou Hors Commune 21,39 € 24,90 €

Nuit camping 2,50 €
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ACTIVITÉS ENFANCE EN PÉRIODES DE VACANCES SCOLAIRES

STAGES SPORTIFS
QUOTIENT FAMILIAL 
2019 - 2020

alloc non-alloc

1 ≤   à 445.67 € 7,23 € 10,73 €

2 445.68 € à 549.31 € 7,23 € 10,73 €

3 549.32 € à 652.95 € 8,48 € 11,98 €

4 652.96 € à 756.59 € 9,71 € 13,20 €

5 756.60 € à 860.24 € 10,84 € 14,34 €

6 860.25 € à 963.88 € 12,19 € 15,69 €

7 963.89 € à 1067.52 € 13,42 € 16,91 €

8 1067.53 € à 1171.17 € 14,65 € 18,15 €

9 1171.18 € à 1274.81 € 15,88 € 19,38 €

10 1274.82 € à 1378.45 € 17,13 € 20,62 €

11 1378.46 € à 1482.10  € 18,28 € 21,78 €

12 1482.11 € à 1585.74  € 19,41 € 22,92 €

13 1585.75 € à 1689.38 € 20,55 € 24,06 €

14 1689.39 € à 1793.02 € 21,71 € 25,20 €

15 ≥  à 1793.03  € 22,85 € 26,34 €

16 Incalculable ou Hors Commune 23,99 € 27,49  €
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ACTIVITÉS ENFANCE EN PÉRIODES DE VACANCES SCOLAIRES

ACCUEIL PÉRICENTRE

QUOTIENT FAMILIAL 
2019 - 2020

Allocataire CAF Non allocataire

matin soir matin soir

1 ≤   à 445.67 € 1,49 € 0,75 € 1,90 € 0,95 €

2 445.68 € à 549,31 € 1,63 € 0,82 € 2,04 € 1,02 €

3 549.32 € à 652,95€ 1,77 € 0,89 € 2,18 € 1,09 €

4 652.96 € à 756,59 € 1,94 € 0,97 € 2,34 € 1,17 €

5 756.60 € à 860,24 € 2,08 € 1,04 € 2,49 € 1,25 €

6 860.25 € à 963,88 € 2,22 € 1,11 € 2,63 € 1,32 €

7 963.89 € à 1067,52 € 2,38 € 1,19 € 2,78 € 1,39 €

8 1067.53 € à 1171,17 € 2,52 € 1,28 € 2,93 € 1,47 €

9 1171.18 € à 1274,81 € 2,67 € 1,34 € 3,08 € 1,51 €

10 1274.82 € à 1378,45 € 2,82 € 1,41 € 3,23 € 1,62 €

11 1378.46 € à 1482,10  € 2,97 € 1,49 € 3,37 € 1,69 €

12 1482.11 € à 1585.74  € 3,12 € 1,56 € 3,53 € 1,77 €

13 1585.75 € à 1689,38 € 3,26 € 1,63 € 3,67 € 1,84 €

14 1689.39 € à 1793,02 € 3,41 € 1,71 € 3,81 € 1,91 €

15 ≥  à 1793,03  € 3,57 € 1,79 € 3,98 € 1,99 €

16 Incalculable ou Hors Commune 3,71 € 1,86 € 4,12 € 2,08  €
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SÉJOURS ENFANCE-JEUNESSE

QUOTIENT FAMILIAL  
2019 - 2020

Tarif ajustable au prorata du nombre de jours

MINI-SÉJOURS
(6 JOURS)

6/8 ANS, 9/11 ANS, 12/14 ANS

SÉJOURS QUINZAINE
(16 JOURS)

16/17 ANS

Non allocataire Allocataire

1 ≤   à 445.67 € 82,51 € 51,90 € 98,49 €

2 445.68 € à 549.31 € 82,51 € 51,90 € 143,21 €

3 549.32 € à 652.95 € 99,53 € 68,92 € 187,94 €

4 652.96 € à 756.59 € 116,55 € 85,94 € 232,68 €

5 756.60 € à 860.24 € 133,60 € 102,98 € 277,42 €

6 860.25 € à 963.88 € 150,60 € 120,00 € 322,17 €

7 963.89 € à 1067.52 € 167,64 € 137,02 € 366,87 €

8 1067.53 € à 1171.17 € 184,64 € 154,04 € 411,59 €

9 1171.18 € à 1274.81 € 201,69 € 171,07 € 456,33 €

10 1274.82 € à 1378.45 € 218,70 € 188,10 € 501,07 €

11 1378.46 € à 1482.10  € 235,74 € 205,12 € 544,92 €

12 1482.11 € à 1585.74  € 252,79 € 222,17 € 588,78 €

13 1585.75 € à 1689.38 € 269,81 € 239,20 € 632,76 € 

14 1689.39 € à 1793.02 € 286,85 € 256,23 € 676,49 €

15 ≥  à 1793.03  € 303,88 € 273,28 € 720,35 €

16 Incalculable ou Hors Commune 321,45 € 290,83 € 764,21 €
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ACTIVITÉS JEUNESSE

FORFAITS PROJETS 1 UNITÉ

QUOTIENT FAMILIAL  
2019- 2020

Non allocataire Allocataire

1 ≤   à 445.67 € 30,06 € 23,27 € 0,80 €

2 445.68 € à 549.31 € 31,03 € 24,23 € 0,80 €

3 549.32 € à 652.95 € 32,00 € 25,20 € 0,80 €

4 652.96 € à 756.59 € 32,97 € 26,18 € 0,80 €

5 756.60 € à 860.24 € 33,96 € 27,16 € 1,00 €

6 860.25 € à 963.88 € 34,93 € 28,14 € 1,00 €

7 963.89 € à 1067.52 € 35,91 € 29,11 € 1,00 €

8 1067.53 € à 1171.17 € 36,86 € 30,06 € 1,00 €

9 1171.18 € à 1274.81 € 37,82 € 31,03 € 1,00 €

10 1274.82 € à 1378.45 € 38,80 € 32,00 € 1,20 €

11 1378.46 € à 1482.10  € 39,77 € 32,97 € 1,20 €

12 1482.11 € à 1585.74  € 40,74 € 33,95 € 1,20 €

13 1585.75 € à 1689.38 € 41,72 € 34,92 € 1,20 € 

14 1689.39 € à 1793.02 € 42,69 € 35,90 € 1,20 €

15 ≥  à 1793.03  € 43.68 € 36,88 € 1,20 €

16 Incalculable ou Hors Commune 44,64 € 37,84 € 1,40 €


